

	женера																					
10034.007	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.008	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Служба внутреннего контроля																					
10034.009A	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.010A (10034.009A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.011A (10034.009A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.012A (10034.009A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.013	Старший контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.014	Старший контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.015	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10034.016	Заместитель начальника службы внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Отдел закупок																					
10034.017	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Служба охраны труда и промышленной безопасности																					
10034.018	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	08. Отдел капитального строительства																					
10034.019	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10034.020	Инженер по строительному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)



(подпись)

Лазарев Л.Н.

Ф.И.О.

23.12.19г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

Филиппов С.Н.

Ф.И.О.

23.12.19г

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности
(должность)


(подпись)

Кожевников Е.В.
(Ф.И.О.)

23.12.19
(дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гулик Иван Александрович
(Ф.И.О.)

18.11.2019
(дата)